



Prawdziwe Podróże

## NORWEGIA: NORDKAPP- Fly&Drive

**Kraj:** Norwegia

**Liczba dni:** 6

**Zobacz on-line:** <http://polartravel.pl/494/>

Ten wyjazd łączy w sobie swobodę podróży autem ze świetnym planem przygotowanym przez specjalistów. Nordkapp leżący na wyspie Mageroya kojarzony jest z najdalej wysuniętą częścią Europy. Geografowie nie są zgodni, gdzie leży prawdziwy kraniec naszego kontynentu, lecz na pewno nie jest nim Przylądek Północny. Mimo to Nordkapp jest chętnie odwiedzany przez rzeszę turystów z różnych krajów. Również podczas tej wyprawy kulminacją będzie stanięcie na klifie Nordkapp, wznoszącym się 307 m nad poziom morza. W tym kultowym już miejscu znajduje słynny globus oraz centrum turystyczne z kinem.

### PROGRAM WYPRAWY:

#### **1 DZIEŃ - TROMSO**

Po przylocie do Tromso odbiór samochodu, przejazd do hotelu i zakwaterowanie. Wieczorny spacer po mieście.

#### **2 DZIEŃ - TROMSO - ALTA**

Wyjazd z Tromso w kierunku miejscowości Alta. Malownicza trasa wiedzie między urokliwymi wzniesieniami, a zachwycającymi fiordami. Po drodze będziesz miał możliwość zobaczenia: muzeum prehistorycznych rytów naskalnych, czy największego kanionu w Europie Północnej.

#### **3 DZIEŃ - ALTA - HAMMERFEST**

Przejazd z miejscowości Alta do Hammerfest – miasta o bogatej i niezwykle ciekawej historii. To właśnie tam swój początek ma Południk Struvego. Do zapoznania się z historią miasta zachęci Cię Gjenreisningsmuseet, czyli muzeum rekonstrukcji.

#### **4 DZIEŃ - NORDKAPP**

Przejazd z Hammerfest do Przylądka Północnego. Kulminacją wyprawy będzie stanięcie na klifie Nordkapp, wznoszącym się 307 m nad poziom morza. W tym kultowym już miejscu znajduje słynny globus oraz centrum turystyczne z kinem. Będziesz miał możliwość obejrzenia interesujący film o Przylądku Północnym i wysłać pamiątkową kartkę do swoich bliskich. Po ekscytujących przeżyciach przejedziesz do Honningsvåg, gdzie możesz zrelaksować się w sławnym Artico Ice Bar, popijając drinki serwowane w lodowych kieliszkach.

#### **5 DZIEŃ - HONNINGSVAG - TROMSO**

Przejazd w stronę Tromso. Nocleg na trasie pomiędzy Honningsvåg-Tromso.

#### **6 DZIEŃ - POWRÓT**

Przejazd do Tromso, zwrot samochodu i wylot do kraju.

### CENA NIE OBEJMUJE:

- biletów lotniczych do/z Tromso (w zależności od miejsca wylotu ok. 1400-2000 zł)
- biletów wstępu i atrakcji dla chętnych
- wyżywienia
- paliwa i opłat drogowych
- obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny i Pomocowy: 10 PLN/os.

- opcjonalnie: opieki pilota-kierowcy Kiribati Club